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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af drikkevarer på lager samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask. Vejledt om øget
tilgængelighed af håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes
fødevarer, skal holdes rene.
Følgende er konstateret: Hovedparten af køleskabene under
borde i baren fremstår med mørke snavsede skimmellignende
belægninger i bunden af køleskufferne samt på køleskabslister.
I enkelte af køleskabene fremstår flaskerne med
snavsede/lodne belægninger. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Køleskabene har være slukket i forbindelse
med nedlukning. Der bliver rengjort og desinficeret.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Lagerlokaler er kontrolleret uden
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater. Følgende er
konstateret: Der kan ikke fremvises dokumentation for
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egenkontrol siden seneste tilsyn i juli 2020. Virksomheden oplyser, at de ikke har haft produktion af fødevarer til
selskaber siden seneste tilsyn, men at de fortsat har modtaget og modtager smørrebrød dagligt fra anden
virksomhed. Virksomheden har været lukket fra 9. december frem til den 21. maj 2021. Frekvens for
dokumentation af varemodtagelse og opbevaring er 1 gang ugentligt. Vejledt konkret om dokumentation for
opbevaring og varemodtagelse af smørrebrød. Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer stemmer overens med
registrering hos Fødevarestyrelsen.


